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Monats-Radtreffen 2022 – Region Bern 
 

Schnuppertour jeweils kostenlos. Anmeldung erforderlich! 

 
Rad- und E-Velo Touren 2022 – Region Bern 
  

Tag/Datum Tour/Strecke/Zeit Km  Leitung 

Mi, 13. April 2022 

Mi, 11. Mai 2022 

Mi, 15. Juni 2022 

Eine Plauschfahrt nach Rubigen 

mit Kaffeehalt. Geeignet für 

NeuinteressentInnen */** 

Treffpunkt: 09.00 Uhr Liebefeld 

Park beim Teich.  

Retour ca. 12.00 Uhr 

27 keine Heinz Bur 

Adolf Aregger 

René Dürrmüller 

Roger Hubschmid 

Datum Tour/Strecke Km  Std Leitung 

Mi, 27. April 2022 
Seeländer Gemüsepfad-

Murtenseeregion** 
50   

Ruth Rosa 

René Dürrmüller 

Di, 3. Mai 2022 Brunnenthal-Tour ** 55   
Heinz Bur 

Adolf Aregger 

Di, 17. Mai 2022 Emmental-Tour *** 57   
Adolf Aregger 

Heinz Bur 

Fr, 10. Juni 2022 Frauen-Tour Wohlensee ** 50   
Ruth Rosa 

Barbara Forster 

Di, 21. Juni 2022 Mont Vully-Tour ***/****    

René Dürrmüller 

Peter Eichholzer 

Roger Hubschmid 
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Radreisen und -ferien 
 

 

Leitende Adolf Aregger, 079 304 75 61, aregger.doelf@bluewin.ch 

 Urs Brand, 079 311 77 70, brandurs@bluewin.ch 

 Heinz Bur, 079 153 46 78, hebur44@bluewin.ch 

 René Dürrmüller, 079 296 29 93, du46@bluewin.ch  

 Peter Eichholzer, 079 330 08 06, petertoni85@bluewin.ch 

 Giuseppe Feruglio, 079 400 62 91, tino.feruglio@bluewin.ch 

 Barbara Forster, 079 643 98 73, barb.forster@bluewin.ch 

 Johannes Friedli, 079 613 52 08, johannes.friedli@gmail.ch 

 Bruno Häberli, 079 301 97 27, bruno.haeberli@hispeed.ch 

 Roger Hubschmid, 079 215 82 10, roger.hubschmid@bluewin.ch 

 Philippe Kocher, 079 625 23 31, kop583@bluewin.ch 

 Ruth Rosa, 079 586 81 39, ruth.rosa@bluewin.ch 

 Reto Schild, 079 792 14 88, reto.schild@bluemail.ch 

 Markus Steinle, 079 313 93 10, markus.steinle@sunrise.ch 

 Hans-Rudolf Zahnd, 079 516 86 77, hans-rudolf.zahnd@bluewin.ch 

 Christof Zimmermann, 077 530 02 34, christof.zimmermann@bluewin.ch 

 Urs Zürcher, 079 668 25 66, urszuercher@gmx.ch  

  

  

Info/Anmeldung bei der jeweiligen Hauptleitung (Leitender, welcher an 1. Position steht) 

Kosten 

 

 
 
Diese Angebote sind vom Bundesamt für Sozialversicherungen subventioniert, weil sie in besonderem Masse 
die Selbständigkeit und Autonomie von älteren Menschen fördern. 

Di, 5. Juli 2022 
Bielersee-Tour **/***/**** 

4 Verschiedene Varianten 
42-86   

Adolf Aregger 

Roger Hubschmid 

Bruno Häberli 

Ruth Rosa 

Datum Tour/Strecke 
Detailliertes 

Programm 
Leitung 

12. – 16. Juni 2022 Etappenfahrt Thun – Luzern – 

Thun  

Erhalten Sie bei der Pro 

Senectute Kanton Bern 

Josef und 

Margot Müller 
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